SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

MTB-Marathon-Trophy 2017

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG HERREN

RG NAME, VORNAME

TEAM / VEREIN

[ )a

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 GES

1 PEMBAUR, Felix

2 KUPPER, Jan

3 HESENER, Moritz

4 KERSTEN, Nils

5 BUNDER, Nils

6 WIRBROCK, Timo

7 CREMER, Florian

8 HOFFMANN, Marco
9 KLEIN, Henrik
10 KOHLHAGE, Kasimir
11 BRINKMANN, Christian
12 HEMPEL, Simon
13 RUBSAM, Jens

Ushice

Team Centurion Campana
Team Campana
Sauerland Sport Team
Radwerk Upland e.V.
GOFIO Racing

SV Serkenrode

MTB Erndtebrick am Rothaarsteig
TWZK powered by Sebamed

Teuto 37
Team Campana
Die Mannschaft e.V
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG DAMEN

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 GES
1 MANZKE, Nina GOFIO Racing 1000 991 977 2968
2 MOSER, Luisa TV Attendorn 943 1000 1943
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

MTB-Marathon-Trophy 2017
] KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 1

RG NAME, VORNAME

TEAM / VEREIN

[ )a

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 GES

1 DORSIC, Daniel
2 MULLER, Krzysztof
3 BUCKEN, Felix
4 WEGENER, Marcus
5 SOMMER, Sebastian
6 SCHNABEL, Christoph
7 PLOTHE, Marcus
8 KALSKI, Christian
9 SCHEFFEL, Michael
10 SCHULTE, Frank
11 REBEL, Michae
12 SCHOTTLER, fabian
13 WESSELS, Andreas
14 THIEL, Philipp

Ushice

Edelhelfer Racing Team

GOFIO Racing
Mondraker Rockets
0

OTV Endurance Team
TuS Mischede 07

Sauerlander Berglowen XC MTB Team

sebamed bike team
Team Burn-Baby

sebamed bike team
Bike Shop Clemens

CITEC-ROELTGEN-TEAM

979 998 1000 1000
872 904 886 912

1000
875

733
698
673

887
774
729
698
651
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860
812
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671
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924
808
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872
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com

3977
3574
2988
2598
2511
2302
2177
2015
1871
1811
1582
1465
1345
1327

Letzte Aktualisierung:
03.07.2017, 18:30 Uhr



SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

MTB-Marathon-Trophy 2017
] KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 2

RG NAME, VORNAME

TEAM / VEREIN

[ ‘5

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 GES

1 OLK, Christoph
2 STEGEMANN, Bernd
3 BLANKENSTEIN, Ingo
4 HELLMANN, Peter
5 GIERLER, Olaf
6 ANDERS, Timo
7 HEIDE, Holger
8 REMES, Peter
9 BLOCK, Marco
10 KLEINERT, Frank
11 REPPEL, Ingo
12 AUFFENBERG, Tom
13 STILLE, Markus

14 HACKENBRACHT, Karl - Helmut

15 INTHORN, Marco
16 KERSTEN, Daniel

17 BREUER, Michael

18 HOLLWEDEL, Jochen
19 HAUBRICH, Meik

20 TRAPPMANN, Jens

Ushice

M&O
Bergschnecke

MTB Erndtebriick am Rothaarsteig

NUTRIXXION

Bornekamp Racing Team
Nutrixxion

Dahlbruch "Kette Rechts"

Sauerlander Berglowen XC MTB Team

Flachlandexpress

0

Bike - Sports - Klein
NUTRIXXION

RSV Bruchhausen-Vilsen

NUTRIXXION
NUTRIXXION

RTC dasimmerdabei

RSV Bruchhausen Vilsen
TSG Helberhausen
Bornekamp Racing Team

919
914
862
867
914
858
809
770
866
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895
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826
775
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938
932
840
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901
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753

832
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

MTB-Marathon-Trophy 2017
] KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 3

[ )a

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H#1 H#2 #3 #4 #5 #H6 H#7 #8 #9 GES
1 BLANKENSTEIN, Guido MTB Erndtebriick am Rothaarsteig 1000 1000 1000 1000 4000
2 LAUBER, Matthias NUTRIXXION 956 911 926 944 3737
3 ACKERSCHEWSKI, Stefan IBC DIMB Racing Team 752 747 791 800 3090
4 KIRNER, Thomas Sauerland Sport Team 774 770 693 788 3025
5 WALDORF, Daniel Mondraker Rockets 949 887 960 2796
6 SCHMITZ-GABRIEL, Frank Bike-Team Baumberge e.V. 813 797 860 2470
7 WILDSCHREI, Thomas 592 601 608 1801
8 WACHOWIAK, Jorg Nutrixxion 808 910 1718
9 SILBERER, Udo RRC DUREN MERKEN 834 834 1668

10 JANKOWSKI, Jacek TV08 Feudingen 791 815 1606

11 BIGGELEBEN, Rainer Ski-Club Sundern 718 728 1446

12 KNOD, Thomas ESV Dadental 722 689 1411

13 SCHLUTER, Karl-Heinz Attendorn 677 686 1363

14 BENDER, Knut BSG Spk Offenburg/ Ortenau 580 605 1185

Ushice
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 4

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H#1 H#2 #3 #4 H5 #6 #7 #8 #9 GES
1 FUHRLANDER, Frank Zweirad Napierella 1000 1000 881 993 3874
2 MEYER-EPPLER, Tomas Bike & Ski Sankt Augustin e. V. 840 856 842 2538
3 FALTIN, Gerd Bielefeld 727 724 712 2163
4 WOLF, Klaus RSV Daadetal 813 786 1599
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIORINNEN

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H1 #2 #3 H#4 #5 #6 #7 #8 #9 GES
1 WEBER, Vanessa RedHairBikers 1000 1000 996 2996
2 KRANE, Andrea MTB Squad Hamm 765 807 829 2401
3 BERG, Anja MTB Rocker 1000 1000 2000
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG JUNIOREN U19

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 GES
1 WARGERS, Florian Radsport Nagel 1000 982 1000 2982
2 WILDE, Lucas RSG Honne Ruhr Menden 804 886 914 2604

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice Letzte Aktualisierung:
nice Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com 03.07.2017, 18:30 Uhr




SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG JUNIORINNEN U19 /JUGEND WEIBLICH U17

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H1 #2 #3 H#4 #5 #6 #7 #8 #9 GES
1 HOLLWEDEL, Evke RSV Bruchhausen Vilsen 1000 1000 2000
2 FRIGGE, Chiara Team Burn Baby 910 1000 1910
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SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017 #
MTB-Marathon-Trophy 2017 @

I KURZDISTANZ GESAMTWERTUNG JUGEND MANNLICH U17

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H1 #2 #3 H#4 #5 #6 #7 #8 #9 GES
1 HANTKE, Felix RadWerk Upland e.v. 1000 475 973 2448
2 STEINKOPF, Max Tornado Racing Team 748 980 1728
3 STILLE, Niklas EJOT Team TV Blschhiitten 384 473 806 1663
4 BIENSTEIN, Hendrik TuS Oeventrop 813 768 1581
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